
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 30.704.059,80 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.524.139,80 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3AFB5-D704-434F-8859-9D489F533BE7. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POMOC SPOŁECZNA

ZASIŁKI STAŁE        130 000,00

       345 290,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    30 704 059,80Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         15 000,00

        15 000,00

       145 000,00

       360 290,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 70/2022 z dnia 19.08.2022 r.

    30 689 059,80

    30 689 059,80              0,00         15 000,00

852
85216

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Dochody bieżące

Dochody bieżące

       130 000,00

       130 000,00

    18 722 173,80

             0,00

             0,00

             0,00

        15 000,00

        15 000,00

        15 000,00

    18 737 173,80

       145 000,00

       145 000,00

Strona: 1 z 1

19.08.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3AFB5-D704-434F-8859-9D489F533BE7. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 70/2022 z dnia 19.08.2022 r.

    38 509 139,80

Strona: 1 z 1

19.08.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     20 609 569,80         81 000,00         96 000,00     20 624 569,80

Wydatki Majątkowe     17 899 570,00         28 000,00         28 000,00     17 899 570,00

TURYSTYKA      9 855 179,00         81 000,00         81 000,00      9 855 179,00630
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      9 855 179,00         81 000,00         81 000,00      9 855 179,0063095
Wydatki Bieżące        741 634,00         81 000,00         81 000,00        741 634,00

4270 Zakup usług remontowych        131 000,00         81 000,00         81 000,00        131 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 739 354,00         28 000,00         28 000,00      3 739 354,00801
STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE        335 013,00         28 000,00         28 000,00        335 013,0080148
Wydatki Majątkowe        150 000,00         28 000,00         28 000,00        150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        150 000,00         28 000,00              0,00        122 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych              0,00              0,00         28 000,00         28 000,00

POMOC SPOŁECZNA      1 436 586,00              0,00         15 000,00      1 451 586,00852
ZASIŁKI STAŁE        130 000,00              0,00         15 000,00        145 000,0085216
Wydatki Bieżące        130 000,00              0,00         15 000,00        145 000,00

3110 Świadczenia społeczne        130 000,00              0,00         15 000,00        145 000,00

    38 524 139,80Plan po zmianie:     38 509 139,80        109 000,00        124 000,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3AFB5-D704-434F-8859-9D489F533BE7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

